(i} KESSEL

Corps de base « Le superplat » Sys 100, DN 50, Sortie latérale

Description

Le corps de base pour siphons de sol /de salle d'eau « Le superplat » est fait en
composite et est équipé d'un joint a la fixation sdre, d'une sortie flexible ainsi que
d'un dispositif anti-odeur amovible.

Modéle
Systeme:
Garde d'eavu:

Débit (I/s) avec débordement de 20 mm:

Caractéristiques générales
Diamétre nominal (DN):
Diamétre extérieur (DA):
Dispositif anti-odeur:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Longueur:
Largeur:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base
Nombre de sortie:

Diamétre nominal de 'arrivée (DN):

Nombre d'arrivée:
Matériau corps de base:
Type de raccordement:

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 42700
GTIN: 4026092028698
Groupe de remise: 10

Avantages

e Manchon de sortie mobile

e Joint & levre fixé sur le corps de base

e Systeme 100 - systeme modulaire

100
30 mm
0,8

50
50 mm
compris

0,21kg
0,26 kg
185 mm
129 mm
80 mm
140 mm
130 mm
80 mm

40 mm

PP
latéral

Page 1

Sous reserve de maodifications techniques.

07.02.2026



