

Corps de base « Le superplat » Sys 100, DN 50, Sortie latérale

Informations sur l'article

Numéro d'article: 42700
GTIN: 4026092028698
Groupe de remise: 10

Avantages

- Manchon de sortie mobile
- Joint à lèvre fixé sur le corps de base
- Système 100 – système modulaire

Description

Le corps de base pour siphons de sol /de salle d'eau « Le superplat » est fait en composite et est équipé d'un joint à la fixation sûre, d'une sortie flexible ainsi que d'un dispositif anti-odeur amovible.

Modèle

Système:	100
Garde d'eau:	30 mm
Débit (l/s) avec débordement de 20 mm:	0,8

Caractéristiques générales

Diamètre nominal (DN):	50
Diamètre extérieur (DA):	50 mm
Dispositif anti-odeur:	compris

Dimensions

Poids net:	0,21 kg
Poids brut:	0,26 kg
Longueur:	185 mm
Largeur:	129 mm
Hauteur:	80 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	140 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	130 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	80 mm

Cuve/corps de base

Nombre de sortie:	1
Diamètre nominal de l'arrivée (DN):	40 mm
Nombre d'arrivée:	1
Matériau corps de base:	PP
Type de raccordement:	latéral